RE: Ofício Vereador nº 2304/2023da Câmara Municipal de São Roque-SP

De SP- EP Poder Público em 2023-10-31 1716
Milene E  esto simples

EB oficio vereador23042023pet(-167 kt)

“3, Paraproteger aa prcidaderecuso remotosfam bloqueado,

Prezado(a) Cliente,

fcusamosorecebimento do e-mai, registadosob oprotocoloe trsasesaos.

Informamosque sua solicitaçãofoi direcionadaao setor responsávelpara asdevidasanálises e providênciascabíveis.

Ficamos à disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Heitor Caldas

AsenvçodaEne

enet
ce ção ão Paoeendorm
Devido a pandemiado COVID-S, o atendimentode alguns serviços podem sorealteraçõesconforme ResoluçãoNormativanº878
da ANEEL, publicadaem 2403/2020

Para informaçõeseregistrode reclamações derdas na ResoluçãoNormativadaANEEL nº 1.000, de 7 de Dezembrode 2021, entar em

contato com nossos canaisde atecimertoabaixo elencados, uma vez que estas nãsãotratadosporeste Cal (eai
+ Central de RelacionamentoCorporativoePoder Público— De segundafeira aseta feira das 0800 às 18h00através do telefone

0800-72:71-198,exceto feriados.
+ AgênciaVal: tpsenel com bpt-sacpaul!Corpratvo.éGovernohm